
pro proti zdržel

prodej

1.      prodej nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace SPŠ Ústí 

nad Labem formou veřejné dražby (budova s pozemkem o výměře 195 m2, NP: 690 000,- Kč, ZP: 690 

000,- Kč) v k. ú. Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem

16.10.2013 61/32R/2013 11 0 0

2.      prodej nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace SPŠ Ústí 

nad Labem formou veřejné dražby (budova s pozemkem o výměře 751 m2, NP: 1 140 000,- Kč, ZP: 

1 140 000,- Kč) v k. ú. Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem

16.10.2013 62/32R/2013 11 0 0

3.      prodej nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace SOŠ služeb 

a SOU Kadaň formou veřejné dražby (budovy s pozemky o výměře 976 m2 – „Žlutá laguna“), NP: 1 900 

000,- Kč, ZP: 1 600 000,- Kč) v k. ú. Kadaň, okres Chomutov

16.10.2013 63/32R/2013 11 0 0

4.      prodej nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace SŠ řemesel 

a služeb Děčín formou veřejné dražby (pozemky o výměře 557 m2 + chatka), NP: 96 000,- Kč, ZP: 96 

000,- Kč) v k. ú. Stará Oleška, okres Děčín

16.10.2013 64/32R/2013 11 0 0

5.      prodej nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace SŠ 

technická a automobilní Chomutov formou veřejné dražby (budovy s pozemky o výměře 2 281 m2), NP: 

3 300 000,- Kč, ZP: 3 300 000,- Kč) v k. ú. Chomutov II, okres Chomutov

16.10.2013 65/32R/2013 11 0 0

6.      prodej nemovitého a movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace VOŠ a SŠ Varnsdorf formou veřejné dražby (budovy s pozemky o výměře 10 344 m2 + 

movitý majetek), NP: 4 908 460,- Kč, ZP: 4 908 460,- Kč) v k. ú. Varnsdorf, okres Děčín

16.10.2013 66/32R/2013 11 0 0

7.      prodej (převod) nemovitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraj, hospodaření příspěvkové 

organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, společnosti ČEZ Teplárenská, a.s. (parokondenzátní přípojka 

budovaná v rámci akce „Gymnázium Jateční ul. Ústí n. L. – dostavba areálu 4 etapa“ za 20 000,- Kč) a 

zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Teplárenská, a.s. (pozemek pro uložení 

parokondenzátní přípojky v rozsahu 6 m2, bezúplatně) v k.ú. Klíše, okres Ústí nad Labem

16.10.2013 67/32R/2013 11 0 0

8.      prodej (převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné obchodní soutěže (VTL 

plynárenské zařízení SPZ Triangle – plynovody v délce cca 5500 m, 2x regulační stanice VTL/STL) 

v k. ú. Tatinná, Bitozeves, Minice, Velemyšleves a Havraň, okres Louny a Most

16.10.2013 68/32R/2013 11 0 0

poskytnutí daru

9.      budoucí poskytnutí daru nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litoměřice (pozemky o 

celkové výměře 573 m2 pod parkovacími místy) v k.ú. Litoměřice, okres Litoměřice
18.09.2013 52/30R/2013 8 0 0

rada usnesení

hlasování

Hlasování z rady pro materiály do zastupitelstva 30.10. 2013 - Nakládání s majetkem



10.  budoucí poskytnutí daru nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Bílina (pozemky o celkové 

výměře 310 m2 pod chodníky) v k.ú. Bílina, okres Teplice
21.08.2013 71/27R/2013 9 0 0

11.  budoucí poskytnutí daru nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hrobce (pozemky o celkové 

výměře 215 m2 pod chodníky) v k.ú. Hrobce a k.ú. Rohatce, okres Litoměřice
21.08.2013 70/27R/2013 9 0 0

12.  poskytnutí daru (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK městysi Brozany nad Ohří (pozemek o celkové výměře 149 m2 pod chodníkem) 

v k.ú. Brozany nad Ohří, okres Litoměřice

16.10.2013 80/32R/2013 11 0 0

13.  poskytnutí daru (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK obci Černouček (pozemek pod chodníkem o celkové výměře 129 m2) v k.ú. 

Černouček, okres Litoměřice

16.10.2013 78/32R/2013 11 0 0

14.  poskytnutí daru (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK obci Lukavec (pozemek o celkové výměře 28 m2 pod chodníkem) v k.ú. Lukavec u 

Lovosic, okres Litoměřice

16.10.2013 81/32R/2013 11 0 0

15.  poskytnutí daru (převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK Statutárnímu městu Teplice (pozemky dotčené stavbou v rámci investiční akce 

„Okružní křižovatka na silnici II/254 v Teplicích“ o výměře 321 m2) v k.ú. Teplice a Teplice - Řetenice, 

okres Teplice

16.10.2013 79/32R/2013 11 0 0

16.  zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 49/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013; poskytnutí daru 

(převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace SÚS ÚK městu 

Terezín (pozemky pod chodníkem a oddělené od tělesa silnice o výměře 1142 m2) v k.ú. Terezín, okres 

Litoměřice

16.10.2013 77/32R/2013 11 0 0

17.  poskytnutí daru (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK obci Želenice (pozemek pod chodníkem o výměře 117 m2) v k.ú. Liběšice u 

Želenic, na podnět: obec Želenice a SÚS ÚK, p.o., okres Most

16.10.2013 75/32R/2013 11 0 0

18.  poskytnutí daru (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK obci Chožov (pozemek pod místní komunikací) o výměře 888 m2 v k.ú. Mnichovský 

Týnec, na podnět: obec Chožov a SÚS ÚK, p.o., okres Louny

16.10.2013 76/32R/2013 11 0 0

19.  budoucí poskytnutí daru nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Cítoliby pozemky o 

výměře max. 514 m2 v k.ú. Cítoliby (rekonstrukce chodníku), okres Louny
16.10.2013 83/32R/2013 11 0 0



20.  poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK obci Úherce (pozemek o výměře 1467m2) v k.ú. Úherce u Panenského Týnce, 

okres Louny

18.09.2013 48/30R/2013 8 0 0

21.  poskytnutí daru (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK městu Velký Šenov (pozemek pod místní komunikací o výměře 132 m2) v k. ú. 

Velký Šenov, okres Děčín

18.09.2013 49/30R/2013 8 0 0

22.  poskytnutí daru (převod) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové 

organizace SÚS ÚK Správě Národního parku České Švýcarsko (pozemek lesní cesty o výměře 842 m2) 

v k. ú. Jetřichovice u Děčína, okres Děčín

18.09.2013 50/30R/2013 8 0 0

23.  1. změna v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 60/24Z/2011 ze dne 29. 6. 2011, 2. 

poskytnutí daru (převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace 

SÚS ÚK Správě Národního parku České Švýcarsko (stavby mostu) v k. ú. Brtníky a Kopec, okres Děčín

18.09.2013 51/30R/2013 8 0 0

24.  budoucí poskytnutí daru nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní Podluží (pozemek pod 

chodníkem o výměře max. 800 m2) v k. ú. Horní Podluží, okres Děčín
16.10.2013 82/32R/2013 11 0 0

přijetí daru

25.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitosti – pozemek v k.ú. Ječovice o výměře 7747 m2, silnice č. III/23741, okres Litoměřice

18.09.2013 54/30R/2013 8 0 0

26.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitosti – pozemek v k.ú. Ředhošť o výměře 893 m2, silnice č. III/2398, okres Litoměřice

18.09.2013 53/30R/2013 8 0 0

27.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitostí – pozemky v k.ú. Teplice - Řetenice o výměře 1253 m2, silnice č. III/25338, okres 

Teplice

18.09.2013 55/30R/2013 8 0 0



28.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitosti – pozemek v k.ú. Kojetín u Radonic o výměře 1153 m2, silnice č. III/22423, okres 

Chomutov

18.09.2013 56/30R/2013 8 0 0

29.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitostí – pozemky v k.ú. Hřensko o výměře 4590 m2, silnice č. III/25861, okres Děčín

16.10.2013 84/32R/2013 11 0 0

30.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitosti – pozemek v k.ú. Dobkovice o výměře 71 m2, silnice č. III/25377, okres Děčín

16.10.2013 85/32R/2013 11 0 0

31.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitosti – pozemek v k.ú. Heřmanov o výměře 71 m2, silnice č. III/26222, okres Děčín

16.10.2013 86/32R/2013 11 0 0

32.  bezúplatný převod (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, předání majetku k 

hospodaření příspěvkové organizaci SÚS ÚK, p.o. od ČR – ÚZSVM a schválení smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitosti – pozemek v k.ú. Pohradice o výměře 14792 m2, silnice č. III/25326, okres Teplice

16.10.2013 87/32R/2013 11 0 0

33.  přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizaci 

ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, p.o. od města Litoměřice (pozemky 

pro stavbu „ZŠ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice – přístavba tělocvičny“ o výměře 39 

m2) v k.ú. Litoměřice, okres Litoměřice

16.10.2013 88/32R/2013 11 0 0

34.  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami 

č. 10/11/UDC/BP s ÚZSVM
16.10.2013 72/32R/2013 11 0 0

35.  přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření příspěvkové organizace 

SÚS ÚK od obce Jimlín (část místní komunikace a pozemek pod ní o výměře 1264 m2) v k.ú. Jimlín, 

okres Louny

16.10.2013 89/32R/2013 11 0 0

směna

36.  směna nemovitostí mezi Ústeckým krajem (pozemky o výměře 463 m2 v k.ú. Líska-součást vodního 

toku) a Povodím Ohře, s.p. – (pozemky o výměře 87 m2 v k.ú. Líska a Srbská Kamenice, opěrná zeď u 

komunikace č. III/25860 a pozemek pod komunikací č. II/263), na podnět: Povodí Ohře, s.p. a SÚS ÚK, 

p.o., s doplatkem ze strany Povodí Ohře, s.p. 900,--Kč; cena dle ZP + úhrada poloviny nákladů 

spojených s převodem, okres Děčín

16.10.2013 91/32R/2013 11 0 0



nákup

37.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od ČR, právo hospodaření s majetkem státu: Lesy České republiky, 

státní podnik - pozemek o výměře 113 m2 v k.ú. Český Jiřetín, silnice III/25220, kupní cena 5.512,--Kč 

(40,--Kč/m2 + náklady spojené s převodem 992,--Kč, okres Most

18.09.2013 57/30R/2013 8 0 0

38.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od ČR, právo hospodaření s majetkem státu: Povodí Ohře, státní 

podnik - pozemky o výměře 236 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, silnice II/262, kupní cena 22.660,--Kč 

(96,--Kč/m2 – dle ZP), okres Děčín

16.10.2013 92/32R/2013 11 0 0

39.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od obce Měrunice - pozemek o výměře 1816 m2 v k.ú. Žichov, silnice 

III/2571 - kupní cena 72.640,--Kč (40,--Kč/m2), okres Teplice

16.10.2013 93/32R/2013 11 0 0

40.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od obce Hrobčice - pozemek o výměře 244 m2 v k.ú. Razice, silnice 

III/2577- kupní cena 9.760,--Kč (40,--Kč/m2), okres Teplice

16.10.2013 94/32R/2013 11 0 0

41.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od obce Hrobčice - pozemek o výměře 315 m2 v k.ú. Tvrdín, silnice 

III/2571- kupní cena 12.600,--Kč (40,--Kč/m2), okres Teplice

16.10.2013 95/32R/2013 11 0 0

42.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od obce Žim - pozemky o výměře 3132 m2 v k.ú. Žim, silnice III/25830 - 

kupní cena 125.280,--Kč (40,--Kč/m2), okres Teplice

16.10.2013 96/32R/2013 11 0 0

43.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od ČR, právo hospodaření s majetkem státu: Povodí Ohře, státní 

podnik - pozemek o výměře 162 m2 v k.ú. Merboltice, opěrná zeď podél silnice III/24095, kupní cena 

9.000,--Kč (55,55Kč/m2 – dle ZP), okres Děčín

16.10.2013 98/32R/2013 11 0 0

44.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od ČR, právo hospodaření s majetkem státu: Povodí Ohře, státní 

podnik - pozemek o výměře 258 m2 v k.ú. Veselé, opěrná zeď podél silnice III/2639, kupní cena 15.000,--

Kč (58,14Kč/m2 – dle ZP), okres Děčín

16.10.2013 97/32R/2013 11 0 0



45.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od Zdeňka Veselého - pozemek o výměře 29 m2 v k.ú. Kunratice u 

České Kamenice, silnice III/26313 + opěrná zeď - kupní cena 1.160,--Kč (40,--Kč/m2), okres Děčín

16.10.2013 99/32R/2013 11 0 0

46.  majetkoprávní vypořádání - nákup (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje, hospodaření 

příspěvkové organizaci SÚS ÚK od společnosti NELUMBO EARTH, a.s. - pozemky o výměře 732 m2 v 

k.ú. Otvice, pro stavbu hrazenou z ROP „Nová komunikace u města Chomutova“, kupní cena 183.000,--

Kč (250,--Kč/m2 – dle NS č. 13/SML0684), okres Chomutov

16.10.2013 100/32R/2013 11 0 0

47.  budoucí nákup nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Šluknov (pozemek pro akci 

transformace ústavů o výměře 1560 m2) v k. ú. Šluknov, okres Děčín
18.09.2013 59/30R/2013 8 0 0

48.  nákup spoluvlastnického podílu  ¼  z pozemků o celkové výměře 8.980 m2,  k. ú. Roudnice nad 

Labem, formou dražby, nezbytných pro realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad 

Labem, okres Litoměřice

16.10.2013 101/32R/2013 11 0 0

ostatní

49.  změna v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 72/9Z/2013 bod A ze dne 4.9.2013, okres 

Louny
16.10.2013 158/32R/2013 11 0 0




